Allegato 2

BENEFICIARIO

INVESTIMENTO

CONTRIBUTO
REGIONALE

cap.23126/2021

cap.23126/2022

cap.23129/2021

cap.23129/2022

Comune di Ravenna,
mandataria dell'ATS
costituita con Alma Mater
Studiorum - Universita di
Bologna

€527.390,00

€421.912,00

€210.956,00

€210.956,00

FONDAZIONE DEMOCENTER{
SIPE, mandataria dell'ATS
costituita con Comune di

Modena

€3.617.000,00

€800.000,00

€ 560.000,00

€ 240.000,00

COMUNE DI SAN MAURO
PASCOLI, mandataria
dell'ATS costituita con
Cercal Spa consortile

€310.500,00

€ 248.400,00

€124.200,00

€124.200,00

TOTALI

€4.454.890,00

€1.470.312,00

335.156,00 €

335.156,00 €

560.000,00 €

240.000,00 €




