Allegato 2						
BENEFICIARIO	INVESTIMENTO	CONTRIBUTO REGIONALE	cap.23126/2021	cap.23126/2022	cap.23129/2021	cap.23129/2022
Comune di Ravenna, mandataria dell'ATS costituita con Alma Mater Studiorum - Università di Bologna	€ 527.390,00	€ 421.912,00	€ 210.956,00	€ 210.956,00		
FONDAZIONE DEMOCENTER- SIPE, mandataria dell'ATS costituita con Comune di Modena	€ 3.617.000,00	€ 800.000,00			€ 560.000,00	€ 240.000,00
COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI, mandataria dell'ATS costituita con Cercal Spa consortile	€ 310.500,00	€ 248.400,00	€ 124.200,00	€ 124.200,00		
TOTALI	€ 4.454.890,00	€ 1.470.312,00	335.156,00 €	335.156,00 €	560.000,00 €	240.000,00 €